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34/2012. ÖKÜ. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült Kardoskút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. december 
16-i testületi ülésén. 
Az ülés helye: Móra Ferenc Művelődési Ház és Községi Könyvtár nagyterem. 
 
Jelen vannak:  Lengyel György polgármester, Mórocz Lajos, Pusztai Ádám, 

Szemenyei Sándor és Varga Pál települési képviselők. 
 
Jelen van továbbá:    dr. Mészáros Erzsébet jegyző, 

Neller Borbála Tünde Móra Ferenc Művelődési Ház és 
Községi Könyvtár igazgató, 
Skorka Pálné jkv. vezető. 
Mellékelt jelenléti ív szerinti ünnepi testületi ülés résztvevői. 
 

Lengyel György: Köszöntöm a megjelenteket. Tájékoztatom a jelenlevőket, hogy az 
ünnepi képviselő-testületi ülés határozatképes, a képviselő-testület ülését 
megnyitom. Jegyzőkönyv hitelesítőkre kell javaslatot tenni. Javaslatom Pusztai Ádám 
és Szemenyei Sándor képviselőkre esik, melyet a testület 5 igen szavazattal, 
egyhangúan, elfogadott.  
Javaslatot teszek a megtárgyalandó napirendi pontra, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal, egyhangúan elfogadott az alábbiak szerint. 
 
 
 Tárgy:               Előadó: 
 

1. Himnusz        
 

2. Szavalat       Dunai Attila 
 

3. A kitüntetés adományozásának rendje  Neller Borbála Tünde 
műv.ház. ig. 
 

4. A kitüntetett néhai Ramasz Imre polgármester Pusztai Ádám 
életútjának ismertetése     képviselő 
 

5. A polgármester átadja a kitüntetést   Lengyel György 
polgármester 

 
6. Fotómontázs 

 
7. Szózat 
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Lengyel György: Felkéri Neller Borbála Tündét a Móra Ferenc Művelődési Ház és 
Községi Könyvtár igazgatóját az ünnepség levezetésére. 
Felkéri Dunai Attilát szavalatra. 
 
Dunai Attila: Wass Albert: Üzenet haza (szavalat). 
 
Neller Borbála Tünde: Köszönti a megjelenteket, ismerteti a Kardoskút Községért 
kitüntetés adományozásának rendjét, a vonatkozó rendeletet.  
Felkéri Pusztai Ádám képviselőt néhai Ramasz Imre László életútjának 
ismertetésére. 
 
Pusztai Ádám: Röviden ismerteti néhai Ramasz Imre László, volt polgármester 
életútját. 
 
Neller Borbála Tünde: Felkéri Lengyel György polgármestert a kitüntetés átadására. 
 
Lengyel György: A Képviselő-testület határozata alapján Ramaszné Tóth Ibolya – 
elhunyt Ramasz Imre László özvegye – részére átadja virágcsokor kíséretében a 
Kardoskútért Kitüntetést. 
 
Ramaszné Tóth Ibolya: Megköszöni a Képviselő-testület döntését, a méltató 
szavakat és a kitüntetést. 
 
Neller Borbála Tünde: György Izabella, az erdélyi testvértelepülések képviseletében 
kért szót Ramasz Imre László méltatására. Megadja a szót. 
 
György Izabella: Az erdélyi testvértelepülések lelkes ápolója, kapcsolattartója Simó 
Sándor unitárius lelkész-esperes méltató gondolatait tolmácsolja az ünnepség 
résztvevőivel. 
 
Lengyel György: Virágcsokorral köszöni meg György Izabellának szívhez szóló 
gondolatait. 
 
Neller Borbála Tünde: A megjelent ünnepi közönséget Ramasz Imre László életéből 
készített fotómontázs megtekintésére invitálja. A fotómontázst Varga Pál képviselő – 
alpolgármester – készítette a család által közreadott fényképekből. 
 
Fotómontázs. 
 
Neller Borbála Tünde: Az ünnepélyes Képviselő-testületi ülés zárásaként közösen 
hallgassuk meg a Szózatot. 
 
Szózat. 
 
Neller Borbála Tünde: Kardoskút Község Önkormányzat Képviselő-testülete és a 
Ramasz-család nevében a megjelenést tisztelettel megköszöni. Mindenkinek további 
szép estét kíván és az ünnepélyes testületi ülés véget ér. 
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A meghívó, vers, köszöntők, forgatókönyv a jegyzőkönyv mellékletét képezik.  
 
 

Kmft. 
 
 
 

/ Lengyel György /       / dr. Mészáros Erzsébet / 
  polgármester              jegyző 
 
 
 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 
 

 
   / Pusztai Ádám /       / Szemenyei Sándor / 
       képviselő        képviselő 
 

 
 


